teleborso el

Informazione S
Data/Ora Inizio Diffusione

Regolamentata n. | ;' roypraio 2026 16:21:58 MTF
0308-45-2026

Societa’ : SOCIETE GENERALE

Utenza - referente . SOCGENNOG6 - Abdou Chakour ISSULAHI

Tipologia ' REGEM

Data/Ora Ricezione . 4 Febbraio 2026 16:21:58

Data/Ora Inizio Diffusione : 4 Febbraio 2026 16:21:58

Oggetto :  SEDEX - Silver Future - Comunicazione Evento

di Prezzo - 20260204

Testo del comunicato

Si veda allegato




Teleborsa: distribution and commercial use strictly prohibited

SOCIETE GENERALE

Corporate & Investment Banking

Oggetto: Notifica Price Event

04/02/2026

La societa emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi
del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX:

Data e
Orario

04/02/2026
14:54:31

04/02/2026
14:54:31

04/02/2026
14:54:31

04/02/2026
14:54:31

Distinti saluti

Nome
strumento

Leva Fissa
7x Long su
Silver
Future
Leva Fissa
7x Long su
Silver
Future
Leva Fissa
7x Long su
Silver
Future
Leva Fissa
5x Long su
Silver
Future

Société Générale

Codice ISIN

DEO00SY54Z714

DEOOOSF2EOP7

DEOOOFD9PPRO

DEOOOFD9PPQ2

Codice
trading

SLVRL7

SLVR7L

SL7SLV

SL5SLV

Sottosta
nte

Silver
Future
Mar 2026

Silver
Future
Mar 2026

Silver
Future
Mar 2026

Silver
Future
Mar 2026

Price
Event
% /
Livello
Trigger

10%
/91.631

10%
/91.631

10%
/91.631

10%
/91.631

Data
efficacia
Price
Event

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

05/02/2026

emarket
sdir storoge

CERTIFIED



Fine Comunicato n.0308-45-2026

Numero di Pagine: 3




