

Informazione Regolamentata n. 0308-45-2026	Data/Ora Inizio Diffusione 4 Febbraio 2026 16:21:58	MTF
--	--	-----

Societa' : SOCIETE GENERALE  
Utenza - referente : SOCGENN06 - Abdou Chakour ISSULAHI  
Tipologia : REGEM  
Data/Ora Ricezione : 4 Febbraio 2026 16:21:58  
Data/Ora Inizio Diffusione : 4 Febbraio 2026 16:21:58  
Oggetto : SEDEX - Silver Future - Comunicazione Evento  
di Prezzo - 20260204

*Testo del comunicato*

Si veda allegato



04/02/2026

## Oggetto: Notifica Price Event

La società emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX:

Data e Orario	Nome strumento	Codice ISIN	Codice trading	Sottostante	Price Event % / Livello Trigger	Data efficacia Price Event
04/02/2026 14:54:31	Leva Fissa 7x Long su Silver Future	DE000SY54Z14	SLVRL7	Silver Future Mar 2026	10% / 91.631	05/02/2026
04/02/2026 14:54:31	Leva Fissa 7x Long su Silver Future	DE000SF2E0P7	SLVR7L	Silver Future Mar 2026	10% / 91.631	05/02/2026
04/02/2026 14:54:31	Leva Fissa 7x Long su Silver Future	DE000FD9PPR0	SL7SLV	Silver Future Mar 2026	10% / 91.631	05/02/2026
04/02/2026 14:54:31	Leva Fissa 5x Long su Silver Future	DE000FD9PPQ2	SL5SLV	Silver Future Mar 2026	10% / 91.631	05/02/2026

Distinti saluti  
 Société Générale

Fine Comunicato n.0308-45-2026

Numero di Pagine: 3